П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02 »  февраля 2016 года

                              № 152
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование  разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 30.09.2015   № 229 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. в пунктах 1.1 и 2.2 Административного регламента слова «департамент благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» заменить словами «департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери»;
1.2. в пунктах 3.3.1, 3.3.2 и 3.3.2.3 Административного регламента слова «и оформления города отдела развития, содержания и благоустройства территории» исключить;

1.3. в пункте 5.3.1. Административного регламента слова «департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» заменить словами «департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери
                             Ю.В.Тимофеев